РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУРЛИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 апреля  2022 г.                                                                                                        № 12
с. Орехово

	Об утверждении Перечня
должностей муниципальной службы
в Администрации Ореховского
сельсовета, при назначении на которые
граждане и при замещении которых
муниципальные служащие обязаны
предоставлять сведения о своих доходах,
об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей

   Во исполнение Федеральных законов от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с Уставом муниципального образования Ореховский сельсовет Бурлинского района Алтайского края, рассмотрев представление прокурора Бурлинского района от 29.03.2022 № 02-60-2022 «Об устранении нарушения федерального законодательства»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в Администрации Ореховского  сельсовета, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (прилагается).
        2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации Ореховского сельсовета Бурлинского района Алтайского края, информационном стенде в селе Чернавка, разместить на официальном Интернет-сайте Администрации Бурлинского района.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                            М.Т. Швец

Приложение:
                                                                                               к постановлению Администрации
                                                                           Ореховского сельсовета
                                                                   Бурлинского района
                                                              Алтайского края
                                                                                                     от  14 .04.2022 № 12

Перечень
должностей муниципальной службы в Администрации Ореховского
сельсовета, при назначении на которые граждане и при замещении которых
муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Главная должность муниципальной службы – секретарь Администрации.

 Глава сельсовета                                                                                       М.Т. Швец